219 dverovy zaves s vysuvnym capom SM staromed’

9345

» ZAVESY, PANTY » DVERNE » Zadlabacie

Dodavatel'ské ¢islo
EAN

Kdd produktu
Baleni

93450490
8590867005109
05030-3640

25 Ks

zaveésu je vysouvaci.

Pro oto¢né spojeni dvefi bez polodrazky se zarubni: Cep

Dostupnost na hlavnom sklade:

Popis Parametry
Primér pantu (vnéjsi) 12 mm Farba

Unosnost / ks (v kg) 25.00

skladom

Surovéd mosaz

Typ zavésu Kompletni zaveés

Typ dvefi Interiérové

Orientace dveri nebo okna Pro pravé i levé dvere
(zéruben)

Material dverniho kridla Drevo

Provedeni dvefi Bez polodrazky

Typ zdrubné Drevo masiv

Ukonceni vyrobku Bez ozdoby

Material vyrobku (pfevazujici) Ocel

PoZzarni odolnost ne

Uchyceni zavésu K pfisSroubovani

K priSroub.doporucujeme Vruty @ 4,5 mm minimalni
délky 40 mm

Cesky vyrobek Ano
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